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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

TÍTULO:

LOCAL:

ESCALA:DATA: FOLHAREVISÃO:

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO:

ADM 2021/2024
SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

BAIRRO COHAB, NESTE MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ES.

PLANTA BAIXA - INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTL 09/2024 00 01/05 INDICADA

PROJETO URBANO
RECAPEAMENTO DE RUAS DO BAIRRO COHAB

RESP. TÉCNICO :
MUNICIPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

CLEMARE CALIXTO PEREIRA

INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTIL

OBS:.
PROJETO FEITO COM BASE EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO

ESC. SEM ESC.

N

PISO PODOTÁTIL DIRECIONAL

PISO PODOTÁTIL DE ALERTA

AV. JOSÉ NERY
RUA UM

RUA JOÃO NARDOTO

RUA 14

RUA 05

RUA SETE

RUA NOVE

RUA 42
AV. FORNO VELHO

RUAS PISO PODOTÁTIL DE
ALERTA

RUA 22

RUA 02

RUA 04
RUA 06

RUA 08
RUA 10

RUA 12
RUA 36

RUA 40

PISO PODOTÁTIL
DIRECIONAL

6,79M²
3,72M²

9,32m²

2,14M²

5,04m²

5,32m²

12,07M²

1,18M²
21,27M²

0,88M²

1,20M²

1,22M²
2,36M²

2,36M²
2,36M²

1,08M²
1,17M²

0,96M²

108,01 M²

51,04 M²
105,35 M²

98,38 M²

98,57 M²

96,42 M²

163,09 M²

29,62M²
297,61M²

49,04 M²

54,14 M²

56,20 M²
65,49 M²

73,69 M²
70,74 M²

77,85 M²
39,07M²

33,91M²

RUA 16 0,91M²47,94M²

RUA 34 1,08M²59,29M²

RUA 38 1,08M²35,98M²
RUA 18 1,20M²82,61M²

RUA 20 1,20M²32,45M²

RUA 24 0,60M²38,40M²

RUA 32 0,6M²61,49M²
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

TÍTULO:

LOCAL:

ESCALA:DATA: FOLHAREVISÃO:

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO:

ADM 2021/2024
SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

BAIRRO COHAB, NESTE MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ES.

09/2024 00 02/05 INDICADA

PROJETO URBANO
RECAPEAMENTO DE RUAS DO BAIRRO COHAB

RESP. TÉCNICO :
MUNICIPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

CLEMARE CALIXTO PEREIRA

OBS:.
PROJETO FEITO COM BASE EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO

PLANTA BAIXA - INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTL

INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTIL
ESC. SEM ESC.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

TÍTULO:

LOCAL:

ESCALA:DATA: FOLHAREVISÃO:

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO:

ADM 2021/2024
SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

BAIRRO COHAB, NESTE MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ES.

09/2024 00 03/05 INDICADA

PROJETO URBANO
RECAPEAMENTO DE RUAS DO BAIRRO COHAB

RESP. TÉCNICO :
MUNICIPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

CLEMARE CALIXTO PEREIRA

OBS:.
PROJETO FEITO COM BASE EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO

PLANTA BAIXA - INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTL

INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTIL
ESC. SEM ESC.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

TÍTULO:

LOCAL:

ESCALA:DATA: FOLHAREVISÃO:

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO:

ADM 2021/2024
SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

BAIRRO COHAB, NESTE MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ES.

09/2024 00 04/05 INDICADA

PROJETO URBANO
RECAPEAMENTO DE RUAS DO BAIRRO COHAB

RESP. TÉCNICO :
MUNICIPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

CLEMARE CALIXTO PEREIRA

OBS:.
PROJETO FEITO COM BASE EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO

PLANTA BAIXA - INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTL

INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTIL
ESC. SEM ESC.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

TÍTULO:

LOCAL:

ESCALA:DATA: FOLHAREVISÃO:

PROPRIETÁRIO

CONTEÚDO:

ADM 2021/2024
SECRETARIA DE OBRAS INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

BAIRRO COHAB, NESTE MUNICIPIO DE SÃO MATEUS - ES.

09/2024 00 05/05 INDICADA

PROJETO URBANO
RECAPEAMENTO DE RUAS DO BAIRRO COHAB

RESP. TÉCNICO :
MUNICIPIO DE SÃO MATEUS, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO

CLEMARE CALIXTO PEREIRA

OBS:.
PROJETO FEITO COM BASE EM LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO

PLANTA BAIXA - INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTL

INDICAÇÃO DE PISO PODOTÁTIL
ESC. SEM ESC.
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